تو ایسے فتنہ بازوں کو کچلنا عین ایمان ہے

ترانہ گاؤں گا میں دار پہ ختم نبوت کا

سہرِ مقتل بھی اس کا ذکر کرنا عین ایمان ہے

ندیم ان کا ہوں پر واند ، کہے کچھ بھی کوئی مجھ کو !

غمِ عشقِ محمدؐ میں تڑپنا عین ایمان ہے !

ختم نبوت

کراچی ہفت روزہ

انٹرنیشنل

شماره نمبر ۲۱

جلد نمبر ۲۱ تا ۲۲، ربيع الاول ۱۴۰۹ھ بمطابق ۲۸ اکتوبر تا ۳۱ نومبر ۱۹۸۸ء

جلد نمبر

سرپرستان

حضرت مولانا مرغوب الرحمن صاحب مظلہ۔ مہتمم دارالعلوم دیوبند انڈیا
مفتی اعظم پاکستان حضرت مولانا ولی صاب صاحب۔ پاکستان
مفتی اعظم برا حضرت مولانا محمود داؤد یوسف صاحب۔ برا
حضرت مولانا محمد یونس صاحب۔ بنگلہ دیش
شیخ القسیر حضرت مولانا محمد اسحاق خان صاحب۔